文藻學校財團法人文藻外語大學　函

機關地址：704009台南市北區開元路68巷11
號

聯 絡 人：蔡依芸

電　　話：(06)2357891
傳　　真：

電子郵件：extension.edu30@mail.wzu.edu.t
w

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年6月11日
發文字號：高文推廣字第1133500116號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校、雲林縣各國民中學、雲林縣高級中

等學校、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、嘉義市各國民中學、嘉義

市高級中等學校、臺南市政府各級單位、臺南市各國民中學、臺南市各高中職

副本：本校推廣部

檢送本校推廣部台南分部招生「113年暑期密集班」簡主旨：
章。提供英、日、韓、法、德、西語等多種外語學習課
程，敬請協助公告。

說明：
推廣教育非學分班課程多元，包含：英、日、韓、法、一、
德、西語等實體及線上語言課程、暑期密集班課程、日本
文化體驗課程等。
113年暑期密集班招生中，113年6月30日晚間9時前報名本二、
校推廣部台南分部暑期密集班並完成繳費，享早鳥優惠
價。
詳 情 可 至 本 校 推 廣 部 網 頁 查 詢 ， 課 程 網 址三、
http ： //3L.WZU.EDU.TW/ 。 請 洽 專 線 ： （ 06 ）
2357891。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/06/12

1130004984